ASPIRATORI TRASPORTATORI IN LINEA
LINE VACS
 ASPIRATORI DA INSTALLARE
“IN LINEA” ALLA CONDOTTA
DI TRASPORTO FUNZIONANTI
AD ARIA COMPRESSA
Valida soluzione per convogliare e
trasportare granuli, trucioli, scaglie e

sulla superficie della vasca
Aspirazione di trucioli durante le
operazioni di foratura
Recupero e trasporto  pezzi durante la
linea di lavorazione
Dimensioni
Aspirazione di pillole
La gamma di Line Vac
Dimensioni in mm
INOX ALLUMINIO HT
alte temp.
A B C D E F G H I J K L M N O P
6058 6078 - 10 5 25 55 25 16 32 16 10 21 4 29 2 27 5 G 1/8
6059 6079 - 13 8 32 66 31 19 32 16 9 17 3 25 2 30 4 G 1/8
6060
6060-316 6080 HT6060
HT6060-316 19 13 48 99 48 25 51 25 19 39 6 35 2 37 5 G 1/4
6061
6061-316 6081 HT6061
HT6061-316 25 19 54 99 48 25 51 25 17 33 7 34 2 40 5 G 1/4
6062
6062-316 6082 HT6062
HT6062-316 32 25 61 99 48 25 64 32 25 51 8 41 2 43 7 G 1/4
6063
6063-316 6083 HT6063
HT6063-316 38 32 70 111 54 32 64 32 22 44 6 37 2 48 7 G 3/8
6064
6064-316 6084 HT6064
HT6064-316 51 45 83 111 54 32 76 38 30 59 7 38 2 54 7 G 3/8
6065 6085 HT6065
HT6065-316 64 57 95 111 54 32 76 38 25 51 8 37 2 60 7 G 3/8
6066 6086 HT6066
HT6066-316 76 70 108 143 70 45 83 41 31 61 10 37 2 67 7 G 1/2
6067 6087 - 102 95 133 143 70 45 83 41 34 69 8 40 2 80 7 G 1/2
- 6088 - 127 121 159 143 70 45 105 52 43 88 8 39 2 92 7 G 1/2
Caratteristiche e prestazioni
Modello Consumo di aria

6060-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 13 mm esterno 19 mm
6061-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 19 mm esterno 25 mm
6062-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 25 mm esterno 32 mm
6063-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 32 mm esterno 38 mm
6064-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 45 mm esterno 51 mm
6065-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 57 mm esterno 64 mm
6066-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 70 mm esterno 76 mm
HT6060 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 13 mm esterno 19 mm alte temp. fino a 482°C
HT6061 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. Interno 19 mm esterno 25 mm alte temp. fino a 482°C
HT6062 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 25 mm esterno 32 mm alte temp. fino a 482°C
HT6063 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 32 mm esterno 38 mm alte temp. fino a 482°C
HT6064 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 45 mm esterno 51 mm alte temp. fino a 482°C
HT6065 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 57 mm esterno 64 mm alte temp. fino a 482°C
HT6066 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 303 diam. interno 70 mm esterno 76 mm alte temp. fino a 482°C
Codice  Descrizione
HT6060-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 13 mm esterno 19 mm alte temp. fino a 482°C
HT6061-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 19 mm esterno 25 mm alte temp. fino a 482°C
HT6062-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 25 mm esterno 32 mm alte temp. fino a 482°C
HT6063-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 32 mm esterno 38 mm alte temp. fino a 482°C
HT6064-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 45 mm esterno 51 mm alte temp. fino a 482°C
HT6065-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 57 mm esterno 64 mm alte temp. fino a 482°C
HT6066-316 Aspiratore Line Vac acciaio inox AISI 316 diam. interno 70 mm esterno 76 mm alte temp. fino a 482°C
6994 Staffa di montaggio inox per Line Vac diam. interno 10 mm e 13 mm
6995 Staffa di montaggio inox per Line Vac diam. interno 19 mm e 25 mm